
 

 
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
 

C i t t à M e t r o p o l i t a n a d i B a r i 
 

 

S E T T O R E V I 
 

 

M AN U T E N Z I O N I - S E R V I Z I - S U AP 
 

 
 

 
DETERMINAZIONE N. 44 del 16/02/2018 

 

R a c c o l t a U f f i c i a l e 
 
N . 1 5 8  
 
D e l 1 2 / 0 4 7 / 2 0 1 8

 
 

OGGETTO: Manutenzione ordinaria scuola dell’infanzia Arcobaleno. Liquidazione. CIG: 
Z842148D7B 

 

 
 

IL RESPONSABILE 
 

PREMESSO: 
 

CHE con determina n. 25NM del 05/12/2017 sono state affidate alcune lavorazioni di 
manutenzione ordinaria presso la scuola dell’infanzia “Arcobaleno” ubicato in via Sandro 
Pertini alla Ditta Stuccalux soc.coop.a r.l. da Castellana Grotte, al costo di € 3.500,00, oneri 
compresi, oltre Iva 22%; 

 

CHE tali opere sono state correttamente eseguite; 

 

CHE la ditta Stuccalux soc.coop.a r.l. da Castellana Grotte, in data 12/01/2018 ha 
trasmesso a mezzo S.d.I. la fattura elettronica n. 1 del 09.01.2018, per complessivi                         
€ 4.270,00; 

 
RITENUTO  liquidare e pagare la predetta fattura; 
 
DATO ATTO che la somma necessaria risulta già impegnata al cap. di spesa n. 566.01 
epigrafato “Gestione scuole materne: M.O. immobili con i proventi O.U.”; 

 
Visto l’art. 147-bis, c.1 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, di regolarità e 

correttezza dell’azione amministrativa; 
Visto il  D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 di  approvazione del Testo Unico delle 

Leggi sull’ordinamento degli Enti locali; 
Viste le vigenti disposizioni di legge in materia; 

 
 

ALB
O PRETORIO

 C
OMUNE D

I C
ASTELL

ANA G
ROTTE



 
DETERMINA 

 
Per  i motivi  espressi  in  narrativa  che  qui  integralmente  si  richiamano  e  si 

approvano: 
 

DI IMPUTARE la somma di € 4.270,00, I.V.A. 22% compresa, al Cap. di spesa n. 566.01 
epigrafato “Gestione scuole materne: M.O. immobili del bilancio 2018 gestione residui passivi 
2017”; 

 
DI LIQUIDARE E PAGARE alla ditta  STUCCALUX    soc.coop.a r.l.  via  C.  Battisti,  14, 

Castellana Grotte la somma di € 3.500,00, oneri compresi, oltre Iva 22%, per complessivi                          
€ 4.270,00; 
 
DI DARE ATTO che il DURC richiesto telematicamente ha riscontrato la regolarità 

contributiva della Stuccalux soc.coop.a r.l. da Castellana Grotte; 

 

DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento alla ditta STUCCALUX  soc.coop.a 

r.l. a mezzo PEC, al settore finanziario e alla segreteria per dovuta conoscenza e per gli 

adempimenti connessi. 
 

 

Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo web www.comune.castellanagrotte.ba.it/, dopo la 
sottoscrizione dello stesso da parte del Responsabile del Settore Finanziario ai sensi 
dell’art. 153 co.5 del D.Lgs n. 267/2000. 

 
 
 
 

Il Redattore Il Responsabile del Settore VI 
PM f.to Geom. Onofrio SIMONE 

 
 

 

 

 

Visto ai sensi dell’art. 147-bis, c.1 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, in data 02/03/2018 si attesta la 
regolarità contabile e la copertura finanziaria. 

 
Visto ai sensi dell’art. 183, c.7 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, in data 02/03/2018 si attesta la 
regolarità contabile. 

 
consegnata in data 28/02/2018 

 

LIR 106/2018 il Responsabile del Settore Finanziario 
f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

 
 

ALB
O PRETORIO

 C
OMUNE D

I C
ASTELL

ANA G
ROTTE



 

C E R T I F I C AT O D I P U B B L I C AZ I O N E 
 
Registro albo n. 590 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi. 

 
 
 
 

Castellana Grotte, 12/04 /2018 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to dott. Cosimo Cardone 

ALB
O PRETORIO

 C
OMUNE D

I C
ASTELL

ANA G
ROTTE




